
1

SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO
VOJENSKÝ ÚTVAR 2266 LIBEREC FORMOU STRAVOVACÍCH

POUKÁZEK
č. 859-3/2015-2266

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VÚ 2266 Liberec,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 461 24 Liberec 1

(dále jen „objednatel“)
a

Sodexo Pass Česká republika a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským soudu v Praze, oddíl B, vložka 2947
Se sídlem: Radlická 2, 150 00 Praha 5
IČO: 61860476
DIČ: CZ61860476
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení ( e-mail) :

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „poskytovatel“),

podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na
veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu na zabezpečení služby závodního
stravování formou stravovacích poukázek (dále jen „smlouva“). Evidováno v ET
TENDERMARKET pod ev.č. T004/15V/00048267

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb.,
o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních
příspěvkových organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců
a příslušníků Vojenského útvaru 2266 Liberec včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť
v místě dislokace na teritoriu ČR, tj. VU 2266 Liberec (Štefánikovo nám. 1, Liberec), posádkové
cvičiště Tisá (obec Tisá, okr. Ústí nad Labem), Park techniky Hvězdov (obec Hvězdov, okr. Česká



2 

Lípa) (dále jen „strávníci“) v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády 
České republiky. 

III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 

1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského útvaru 2266 Liberec (dále jen VÚ 
2266 Liberec) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo 
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominální hodnotě 70,00 Kč.  
Služba je poskytovatelem zabezpečována v objemu dodání  

                     cca. 1 500 ks stravovacích poukázek v roce 2016. 

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků měnit. 

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

 
IV. 

Cena za službu 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na následující jednotkové ceně za 1 ks (jeden kus) stravovací poukázky pro rok 2016 ve 
výši: 

Položka ceny Kč bez DPH Kč včetně DPH 
Cena (poplatek) za poskytnuté služby 0,00 0,00 
nominální hodnota SP 70,00 70,00 
Cena celkem 70,00 70,00 

  
2.  Výše uvedená jednotková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a objednatel 

nepřipouští její změnu po celou dobu platnosti smlouvy.  
3.  Nominální hodnota jedné stravovací poukázky činí 70,00 Kč. Celkem poskytovatel dodá cca 15 

00 ks stravovacích poukázek uvedených v dílčích objednávkách v celkové nominální hodnotě 
cca 105000,00 Kč. Celková cena za poskytovanou službu (za rok 2016) činí cca 105000,00 Kč 
bez DPH a 105000,00  Kč včetně DPH. 

4. Jednotková cena stravovací poukázky se může měnit pouze v případě změny nominální hodnoty 
stravovací poukázky dle bodu 5 tohoto článku. 

5. Celková cena za službu zabezpečení závodního stravování se může měnit v závislosti na 
skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na objektivních potřebách 
objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty stravovací poukázky 
dle bodu 6 tohoto článku. 

6.  Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku 
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy. 

 
 
 

V. 
Místo plnění 

 



3

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenský útvar 2266, Štefánikovo nám. 1, 461 24
Liberec.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná v okruhu
o poloměru vzdušnou čarou 10 km od VÚ 2266 Liberec, tj. VU 2266 Liberec, Štefánikovo
nám.1, Liberec (GPS souřadnice 50°46'36.163"N, 15°3'58.704"E), dále od odloučených
pracovišť VÚ 2266: posádkového cvičiště chemického vojska Tisá (obec Tisá, okr. Ústí nad
Labem) souřadnice středu kruhu (50°´46´4.195´´ N, 14°´0´46.074´´ E) a Parku techniky
Hvězdov (obec Hvězdov, okr. Česká Lípa) souřadnice středu kruhu (50°´37´55.031´´ N,
14°´47´6.534´´ E). Seznam stravovacích zařízení je přílohou č. 1 smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s bodem 2, čl.
XIII. Smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy ihned
po jejím podpisu (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve
stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích
zařízeních zahájí dnem podpisu této smlouvy a ukončí dne 31. 12. 2016.

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy
(dále jen „přejímající“)

2. Stravovací poukázky budou doručovány na základě Výzev k plnění (dále jen "výzva").
Poskytovatel se zavazuje plně respektovat periodicitu objednávek určenou přejímajícím. Výzvy
zašle objednatel nejpozději 7 dnů před požadovaným termínem dodání stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí doručení stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.
smlouvy vlastní péčí, v množství a v termínu dle objednávky osobním předáním v pracovních
dnech v době od 09:00 hod do 15:00 hod. Poukázky mohou být odebrány přejímajícím na sídle
poskytovatele – osobním převzetím přejímajícím v provozovně poskytovatele. Termínem
dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných

stravovacích zařízeních zabezpečí:
· skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
· výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran
upraven.



4 

9.   Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.   

10.   Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel 
od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky 
budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. února 2017. Vyúčtování Vojenskému útvaru 
2266, Štefánikovo nám. 1, 461 24 Liberec, zabezpečí poskytovatel opravným daňovým 
dokladem nejpozději do 21 dnů po ukončení smluvního vztahu. 

11.  V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, je 
poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků 
 a pohledávek. 

 
VIII. 

Fakturační a platební podmínky 

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu. 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). Faktura 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ; 
- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- předmět plnění a jeho rozsah; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH; 
- základ daně za předmět plnění;  
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona; 
- výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se 

zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou 
korunu dolů; 

- fakturovaná cena celkem v Kč; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán 

údaj o zápisu z jiné evidence. 
3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu. 
4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu: 
   Vojenský útvar 2266 
   Štefánikovo nám. 1 
   461 24 Liberec 
5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení  



5 

a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 

7. Zálohové platby nejsou poskytovány. 
 

IX. 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody 

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele  
na objednatele zastoupeného velitelem Vojenského útvaru 2266 po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu. 

2. Nebezpečí škody na dodaných poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele okamžikem 
předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu zástupcem objednatele. 

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit. 

 
X. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy  
dnem podpisu této smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému útvaru 2266 Liberec později a v jiných počtech, než bylo 
požadováno v objednávce zaslané přejímajícím dle bodu 2 čl. VII. smlouvy. Smluvní pokutu v této 
výši poskytovatel zaplatí objednateli dále i v případě, neodstraní-li poskytovatel oznámené vadné 
plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. Tyto smluvní pokuty mohou být uplatněny i samostatně.  

3. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém  místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku VI. 
této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato smluvní pokuta 
bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně. 
4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda  

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši. 

 
XI. 

Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně  
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou. 

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele velitel VÚ 2266 
Liberec, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli a následně 
do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned 
po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace 
vydanou přístrojem odesílatele. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po 
obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací 



6 

poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání 
reklamace. 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.  
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.  
6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.  

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. 

 
XII. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 
a) splněním závazku řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

 a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
d) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 
 f)  výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních měsíců, 
která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

    
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele se 

rozumí: 
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 2 přílohách, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné.  

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí 

příslušnými ustanoveními OZ. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 



7 

8. Nedílnou součástí smlouvy je: 
a) Příloha č. 1 – Seznam stravovacích zařízení“ , 10 listů. 
b) Příloha č. 2 – Vzor Výzvy k poskytnutí plnění, 1 list. 

 
Liberci  dne             2016                                            V           dne                       2010 
 
          
 
 
  
plukovník gšt. Ing. Radek ČERNÝ, MSS    

         velitel VÚ 2266                                    
           
 
                Podpis a razítko  objednatele     Podpis a razítko  poskytovatele 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 859-3/2015-2266 
 

SEZNAM STRAVOVACÍCH ZAŘÍZENÍ 



8 

 
Název Ulice Město Poskytované služby 
Restaurace NISA Bedřichov 272 Bedřichov Restaurace 
Igloo bar & restaurant & pizzerie Bedřichov 87 Bedřichov Restaurace 
Potraviny Brniště 102 Brniště Potraviny 
Smíšené zboží Brniště 106 Brniště Potraviny 
Krůtí svět Brniště 4 Brniště Specializované provozovny 
Restaurace Bonanza Jáchynov 29 Brniště Restaurace 
Potraviny Apollo Velký Grunov 116 Brniště Potraviny 
Potraviny Břevniště 34 Břevniště Potraviny 
Smíšenka U Majky Dubnice 57 Dubnice Supermarkety 
Restaurace Habrovická bašta Habrovice 29 Habrovice Restaurace 
Restaurace "Cukrárna" Liberecká 4 Hamr na Jezeře Restaurace 
Restaurace Luna Liberecká 4 Hamr na Jezeře Restaurace 
Restaurace Pacifik Okružní 23 Hamr na Jezeře Restaurace 
Potraviny Veronika Černá Andělohorská 152 Chrastava Supermarkety 
Lázně Chrastava - restaurace Zámeček Bílokostelecká 128 Chrastava Restaurace 
Rychlé občerstvení Frýdlanstká 475 Chrastava Rychlé občerstvení 
Restaurace U Jeřice Frýdlantská 101 Chrastava Restaurace 
Restaurace U Papoucha Liberecká 7 Chrastava Restaurace 
Potraviny SIPRON Nádražní 167 Chrastava Potraviny 
PMU CZ, a.s. Nádražní 33 Chrastava Supermarkety 
Restaurace Peronka Nádražní 90 Chrastava Restaurace 
Potraviny Nádražní 92 Chrastava Specializované provozovny 
Řeznictví a uzenářství nám. 1. máje 138 Chrastava Specializované provozovny 
Denní bar Laura nám. 1. máje 224 Chrastava Restaurace 
Denní bar Romana Nám. 1. máje 224 Chrastava Restaurace 
Potraviny Winner nám. 1. máje 227 Chrastava Potraviny 
Harmonie Chrastava nám. 1. máje 49 Chrastava Supermarkety 
Potraviny Duong Střelecký Vrch 537 Chrastava Potraviny 
Pizzerie Gargano Střelecký vrch 669 Chrastava Restaurace 
Jídelna Eurest - Benteler Školní 713 Chrastava Jídelna 
Kantýna Benteler Školní 713 Chrastava Rychlé občerstvení 
Pekařství Šumava Turpišova 516/1 Chrastava Specializované provozovny 
Restaurace Farma Vysoká Vysoká 9 Chrastava Restaurace 
Lidový dům Žitavská 214 Chrastava Restaurace 
Potraviny R Žitavská 354 Chrastava Potraviny 
Kantýna Liaz Škoda Motory Belgická 400 Jablonec n/N Rychlé občerstvení 
SCOLAREST - SPŠ Technická Jablonec n./N. Belgická 4852 Jablonec n/N Jídelna 

Pekárna Mikula Turnov Belgická 4983/23 
Jablonec n/N Kavárny, čajovny, 

cukrárny, Cukrárna 
ČS Benzina Březová 33 Jablonec n/N Rychlé občerstvení 
Stánek - pečivo Československé armády Jablonec n/N Specializované provozovny 
Stánek s pečivem Československé armády Jablonec n/N Potraviny 
Hostinec Na rohu ČSA 105 Jablonec n/N Restaurace 
Řeznictví U Brožů ČSA 13 Jablonec n/N Specializované provozovny 
Pivnice u Křížku Chelčického 8 Jablonec n/N Restaurace 
PMU CZ, a.s. I. Olbrachta 4582/8 Jablonec n/N Supermarkety 
Sport bar Jizerská 42 Jablonec n/N Restaurace 
Restaurace Rybářská Bašta Josefa Hory 4255/3 Jablonec n/N Restaurace 
Mexická restaurace Lagarto De Oro Lučanská 2 Jablonec n/N Restaurace 
Jídelna Nemocnice Jablonec Nemocniční 15 Jablonec n/N Jídelna 
Pekařství Šumava - Bistro Nemocniční 15 Jablonec n/N Specializované provozovny 
Řeznictví uzenářství Tomáš Duba Palackého 128/47 Jablonec n/N Specializované provozovny 
Burger Grill Pub Palackého 2131/23 Jablonec n/N Restaurace 
Bistro Dragon Palackého 30b Jablonec n/N Restaurace 
Pekařství Šumava - U Přehrady Mšeno Palackého 30C Jablonec n/N Specializované provozovny 
Pekařství Šumava Palackého 47 Jablonec n/N Specializované provozovny 



9 

Pizz Bany Palackého 49 Jablonec n/N Restaurace 
Malá Jizera Palackého 74 Jablonec n/N Potraviny 
Pekařství Šumava - Paseky stánek Pasecké nám. 846/11 Jablonec n/N Specializované provozovny 
Potraviny - večerka Pasecké náměstí 3358/2 Jablonec n/N Potraviny 
PIZZA SPEED Pod Skalkou 46 Jablonec n/N Restaurace 
Jídelna U Podhorské Podhorská 55 Jablonec n/N Jídelna 
TSC - Hotel Břízky Restaurace Průběžná 4597/22 Jablonec n/N Restaurace 
Stravovací služby Pažout Resslova 3 Jablonec n/N Jídelna 
Maso uzeniny Plus Riegrova Jablonec n/N Potraviny 
Klub EX - pivnice Riegrova 2573/3 Jablonec n/N Restaurace 
Restaurace KLUB EX Riegrova 3 Jablonec n/N Restaurace 
Hospoda Ve sklepě Riegrova 36 Jablonec n/N Restaurace 
Potraviny - Smíšenka Rooseveltova 2850/1 Jablonec n/N Potraviny 
Potraviny Smíšenka Rooseweltova 1 Jablonec n/N Potraviny 
Potraviny Peřina Rýnovická 20 Jablonec n/N Potraviny 
Restaurace Mladých Rýnovická 65 Jablonec n/N Restaurace 
Potraviny H+H Saskova 39 Jablonec n/N Potraviny 
SCOLAREST - SŠ řemesel a služeb Jablonec 
nad Nisou Smetanova 66 

Jablonec n/N 
Jídelna 

Pojízdná prodejna Stará Osada 376/8 Jablonec n/N Potraviny 
Pizza Expres Sv. Čecha 2010/59 Jablonec n/N Restaurace 
Asijské bistro u Alberta U Kostela Jablonec n/N Restaurace 
Albert 650 Jablonec n. Nisou U Kostela U Kostela 35 Jablonec n/N Supermarkety 
Lahůdky ESO-land, OD Kaufland U Kostela 4754/37 Jablonec n/N Supermarkety 
Paneria Jablonec nad Nisou 1039 U kostela 4754/37 Jablonec n/N Specializované provozovny 
Pekařství Šumava - Tesco Jablonec U Přehrady 40 Jablonec n/N Specializované provozovny 
SM Tesco - Jablonec nad Nisou 5514 U Přehrady 40 Jablonec n/N Supermarkety 
Restaurace Městská hala U Přehrady 4747/20 Jablonec n/N Restaurace 
Potraviny Jan Habr U Rybníka 8 Jablonec n/N Potraviny 
Hostinec U Jiřího Uhelná 24 Jablonec n/N Restaurace 
Potraviny Ideál Vysoká 54 Jablonec n/N Potraviny 
JARS maloobchod Vysoké 55 Jablonec n/N Potraviny 
Café - restaurant Gloria Želivského 37 Jablonec n/N Restaurace 
INTERSPAR restaurace Jablonec Želivského 5050/2 Jablonec n/N Restaurace 
Restaurace "Na Rozcestí" Janov n./N Janov nad Nisou Restaurace 
Restaurace Na rozcestí Janov nad Nisou 358 Janov nad Nisou Restaurace 
Potraviny Jednota Rádelská 98 Jeřmanice Supermarkety 
Restaurace Ideal Jílové 86 Jílové Restaurace 
Pekařství Šumava Mírové nám. 291 Jílové Specializované provozovny 
Motorest Modrá Modrá 79 Jílové Restaurace 
Motorest Modrá Modrá 79 Jílové Restaurace 
Jednota SD v Rakovníku Na rovině 288 Jílové Supermarkety 
Restaurace Nábřeží Nábřeží 210 Jílové Restaurace 
Restaurace Pod kaštany Sněžnická 153 Jílové Restaurace 
Řeznictví Sněžnická 219 Jílové Specializované provozovny 
Restaurace Rudý dům Sukova 37 Jílové Restaurace 
Prodejna pečiva Teplická 109 Jílové Potraviny 
Restaurace Tropical Teplická 138 Jílové Restaurace 
Občerstvení, SCA Packaging Teplická 54 Jílové Rychlé občerstvení 
Pekárna Křížany Křížany 190 Křížany Potraviny 
Harmonie 1. máje 478/51 Liberec Supermarkety 
Restaurace-Kebab Charisma 1. máje 59/5 Liberec Restaurace 
Moje Kantýna 1. máje 97/25 Liberec Jídelna 
Jídelna Máj 1.Máje Liberec Jídelna 
S-club 17. listopadu Liberec Restaurace 
Menza Harcov 17. listopadu 587 Liberec Jídelna 
Restaurace Žito 17. listopadu 587/8 Liberec Restaurace 
Restaurace V ráji 28. října 78/32 Liberec Restaurace 



10 

Mini Restaurant 5. května Liberec Restaurace 
Natural - ovoce a zelenina 5. května 30/39 Liberec Specializované provozovny 
Hospůdka U Čechů 5. května 350/52 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava - Nisanka 5. května 40 Liberec Specializované provozovny 
Jas - zdravá výživa 5. května 62 Liberec Specializované provozovny 
Ovoce - zelenina 5. května 70/37 Liberec Potraviny 
Ham Bio Dani 5. května 74/25 Liberec Specializované provozovny 
Pekařství Šumava 5.května 32/16 Liberec Specializované provozovny 
Perfect canteen a Liberec Specializované provozovny 
Řeznictví - uzenářství Aloisina výšina 556 Liberec Potraviny 
Pizzerie Růžek Americká 662/40 Liberec Restaurace 
Restaurace Na Růžku Americká 70 Liberec Restaurace 
Pizza - cafe Milenium Baarova 49/3 Liberec Restaurace 
Restaurace Panoptikum Barvířská 6 Liberec Restaurace 
Restaurace Panoptikum Barvířská 8 Liberec Restaurace 
ZOO BAR Restaurant Bednářská 91/6 Liberec Restaurace 
Školní jídena Na Bojišti Beskydská 775/3 Liberec Jídelna 
Gastron-Zuzana Vaníčková Beskydská 779/1 Liberec Jídelna 
Gastroservis Ilona Dostálová Bezová 284 Liberec Specializované provozovny 
Restaurace Desperados Blažkova 654/1 Liberec Restaurace 
Řeznictví a uzenářství Blažkova 876 Liberec Specializované provozovny 
Večerka Jana Boleslavova 416/1 Liberec Potraviny 
Pekařství Šumava Broumovská 1333/3 Liberec Specializované provozovny 
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Broumovská 843 Liberec Supermarkety 
Parťákova pizza Broumovská 843/11 Liberec Restaurace 
Smíšené zboží Zikmund Březinova 453/6 Liberec Potraviny 
Hospůdka U Potůčku Buková 17 Liberec Restaurace 
Restaurant Goodness Cidlinská 22 Liberec Restaurace 
PONTE Pizzeria Cyrila a Metoděje 495 Liberec Restaurace 
POTRAVINY CBA 120 Česká 504 Liberec Potraviny 
Pizza Nisa-Hypernova České Mládeže Liberec Restaurace 
Penzion České Mládeže 408/22 Liberec Restaurace 
Gastrocentrum Arvin Meritor České Mládeže 452 Liberec Jídelna 
Restaurace Aramark INTEVA České mládeže 452 Liberec Jídelna 

62005 - COSTA COFFEE OC Nisa České mládeže 456 Liberec 
Kavárny, čajovny, 
cukrárny, Cukrárna 

Bilbo Šmak - OC Nisa České mládeže 456 Liberec Rychlé občerstvení 
Fruitisimo Fresh Nisa České Mládeže 456 Liberec Rychlé občerstvení 
Pizza Excool České mládeže 456 Liberec Rychlé občerstvení 
Restaurace KFC - Liberec Nisa České Mládeže 456 Liberec Rychlé občerstvení 

Story Café - OC Nisa České mládeže 456 Liberec 
Kavárny, čajovny, 
cukrárny, Cukrárna 

XIN-FU OC Nisa České mládeže 456 Liberec Restaurace 
Mc Donald´s České mládeže 461 Liberec Rychlé občerstvení 
Restaurace U prasete Dlohomostecká 705 Liberec Restaurace 
Albert 651 Liberec Rochlická Dobiášova 1008 Liberec Supermarkety 
Restaurace Zelené údolí Dobiášova 1017 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava - stánek Dobiášova 1583/208 Liberec Specializované provozovny 
Hostinec Ospalá kachna Dopravní 736 Liberec Restaurace 
Občerstvení u Baumaxu Doubská Liberec Rychlé občerstvení 
Jídelna U Bobra Dr. M. Horákové Liberec Jídelna 
Jizerské pekárny - Kaufland Dr. Milady Horákové Liberec Supermarkety 

Kantýna Dr. Milady Horákové Liberec 
Kavárny, čajovny, 
cukrárny, Cukrárna 

Závodní jídelna Dr. Milady Horákové Liberec Jídelna 

Restaurace U hroznu 
Dr. Milady Horákové 
103/85 Liberec Restaurace 

Bufet Lion Dr. Milady Horákové Liberec Rychlé občerstvení 



11 

149/107 

U Hroznu 
Dr. Milady Horákové 
185/66 Liberec Restaurace 

Restaurant Plaudit 
Dr. Milady Horákové 
391 Liberec Restaurace 

Lahůdky Eso-Land, OD Kaufland 
Dr. Milady Horákové 
585/34 Liberec Supermarkety 

BPR Jídelna 
Dr. Milady Horákové 
632/5 Liberec Restaurace 

Restaurace Centrum Dvorská 447/29 Liberec Restaurace 
Tenis Restaurant Fibichova 929 Liberec Restaurace 
Restaurace Hvězdička Františkovská 382/31 Liberec Restaurace 
Vegetariánská restaurace Ananda Frýdlantská 210/12 Liberec Restaurace 
Ibo - Kebab Frýdlantská 239/13 Liberec Restaurace 
GAIA Zdravá výživa Frýdlantská 242/7 Liberec Specializované provozovny 
Restaurace The Royal Maharaja Frýdlantská 244/1 Liberec Restaurace 
PIZZERIE MAŠKOVKA Frýdlantská 285 Liberec Restaurace 
Cafe Banua Fügnerova Liberec Rychlé občerstvení 
Cofee 26 Fügnerova 667/7 Liberec Restaurace 
Prodejna Ital Market Fügnerova 667/7 Liberec Restaurace 
Restaurace Peperoncini, Pizzerie Fügnerova 667/7 Liberec Restaurace 

U Burdysů 
Fugnerova, OC Delta 
667 Liberec Restaurace 

Potraviny Hana Franicová 
Generála Svobody 
185/16 Liberec Potraviny 

Domov pro seniory Atrium 
Generála Svobody 
312/9 Liberec Restaurace 

Hotel Atrium 
Generála Svobody 
312/9 Liberec Restaurace 

Restaurant Kamenný dům 
Generála Svobody 
49/15 Liberec Restaurace 

Cukrárna Oáza Generála Svobody 83 Liberec Rychlé občerstvení 
Clarion Grandhotel Zlatý Lev-Benada 
restaurant Gutenbergova 3 Liberec Restaurace 
Restaurace U Balcarů Hálkova 1126/2 Liberec Restaurace 
Restaurace Velký Liberec Hanychovská 401 Liberec Restaurace 
Potraviny Hanychovská 557/12a Liberec Potraviny 
Potraviny U Lukáše Hanychovská 557/12a Liberec Potraviny 
Pekařství Šumava Hanychovská 596/22 Liberec Specializované provozovny 
Potraviny Domov Hanychovská 596/22 Liberec Potraviny 
Pekařství Hanychovská Hanychovská 622/1 Liberec Potraviny 
Restaurace Studánecký Medvěd Hejnická 77 Liberec Restaurace 
Restaurace U Baťků Hejnická 91 Liberec Restaurace 
Restaurant U Chobota Hodkovická Liberec Restaurace 
Potraviny Fialka Hodkovická 204/22 Liberec Potraviny 
Pytloun Hotel Liberec - Restaurace Pytloun Hodkovická 206/39 Liberec Restaurace 
Bufet Jalinda Hodkovická 31 Liberec Restaurace 
Smíšené zboží - večerka Hodkovická 33 Liberec Potraviny 
Restaurace CD club Hodkovická 52 Liberec Restaurace 
Restaurace Pelikán Hodkovická 52 Liberec Restaurace 
Hotel Ještěd Horní Hanychov 153 Liberec Restaurace 
Potraviny Horská Liberec Potraviny 
Šutr Bar Hrazená 470 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava - Colosseum Hrdinů 140/2 Liberec Specializované provozovny 
Potraviny Jednota Hroznová 846/1 Liberec Supermarkety 
Restaurace U Poláků Hrubínova 800 Liberec Restaurace 
Potraviny Apolo Husitská 191/15 Liberec Potraviny 
Bistro na Husovce Husova 10 Liberec Rychlé občerstvení 



12 

Bufet u jídelny Husova 10 Liberec Rychlé občerstvení 
Menza Husova Husova 1290/77 Liberec Jídelna 
OM Restaurant Husova 23/9 Liberec Restaurace 
Restaurace Zuzu kebab Husova 23/9 Liberec Restaurace 
Shamrock Husova 23/9 Liberec Restaurace 
Sultan Kebap Husova 23/9 Liberec Rychlé občerstvení 
Restaurant Ene-Bene Husova 25/5 Liberec Restaurace 
Restaurace RP Club Husova 480/4 Liberec Restaurace 
Horáková Iveta Potraviny Husova 87 Liberec Potraviny 
Restaurace Fontána Chodská Liberec Restaurace 
Hotel Eden Chrastavská 13 Liberec Restaurace 
Restaurace DEPO Jablonecká 21 Liberec Restaurace 
Faldi - krabičková dieta Jablonecká 88/18 Liberec Rychlé občerstvení 
Pilsbar Union Jablonecká 88/18 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava - Lokomotiva stánek Jablonecká ul. Liberec Specializované provozovny 
Ovoce a zelenina Jáchymovská 253 Liberec Specializované provozovny 
Cukrárna v růžovém dole Jánošíkova ul. Liberec Potraviny 
Restaurace Na Základně Ječmínkova 1154/4 Liberec Restaurace 
Potraviny H2P Jeronýmova Liberec Potraviny 
Jídelna školní Jeronýmova 27 Liberec Jídelna 
ASS Dukla Liberec Jeronýmova 522/14 Liberec Jídelna 
Aréna Liberec + Restaurant Stadion Jeronýmova 570/22 Liberec Restaurace 
Buddy bar Jeronýmova 570/22 Liberec Restaurace 
Restaurace Stadion Jeronýmova 570/22 Liberec Restaurace 
Tygr bar Jeronýmova 570/22 Liberec Restaurace 
Pizzerie La Fonduta Jeronýmova 577/37 Liberec Restaurace 
Potraviny Enapo Ještědská Liberec Potraviny 
Hospoda U Dubu Ještědská 105/82 Liberec Restaurace 
Restaurace Severka Ještědská 105/82 Liberec Restaurace 
Restaurace Severka Ještědská 105/82 Liberec Restaurace 
Hospoda Domov Ještědská 149 Liberec Restaurace 
Restaurace Čerti na Ještědu Ještědská 202 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava - Horizont Ještědská 227 Liberec Specializované provozovny 
Školní jídelna Ještědská 354/88 Liberec Jídelna 
Restaurace U Řeháčků Ještědská 469/65 Liberec Restaurace 
Restaurace Horizont Ještědská 530 Liberec Restaurace 
Řeznictví Horizont Ještědská 535 Liberec Specializované provozovny 
Restaurace Petra Ještědská 680/121 Liberec Restaurace 
Pizzerie Alibaba Ježkova 1169/3 Liberec Restaurace 
Restaurace Dobiášovka Ježkova 1249/3a Liberec Restaurace 
Žabka F1191 Ježkova 955 Liberec Supermarkety 
Restaurace Březová alej Jizerská 192/2 Liberec Restaurace 
Restaurace U Mytíka Karlínská 62 Liberec Restaurace 
Restaurace U Dobráka Kateřinská 101 Liberec Restaurace 
Výroba jídel - rozvoz Kateřinská 181 Liberec Specializované provozovny 
Kantýna Montážní závody Kladenská Liberec Potraviny 
PIZZERIA FRANKO Klostermannova 678 Liberec Restaurace 
Restaurace Bonema Kostelní 12/1 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava Kostelní 3 Liberec Specializované provozovny 
Potraviny Enapo Kralická 277/2 Liberec Potraviny 
Potraviny Přemek Rajdl Kralická 277/2 Liberec Supermarkety 
Občerstvení čerpací stanice ASB-Autoslužby 
Bartoš Kubelíkova 151/64 Liberec Rychlé občerstvení 
Pekařství Šumava Kubelíkova 712/72 Liberec Specializované provozovny 
Potraviny Luna Kunratická 146 Liberec Potraviny 
Restaurace Nový York Kunratická 1503 Liberec Restaurace 
Restaurace U Soukupů Kunratická 233 Liberec Restaurace 
Restaurace Zlaté město Lazebnický vrch 16/2 Liberec Restaurace 



13 

Smíšený obchod Špalek Josef Lesní Liberec Potraviny 
Partner Market Lesní 461/41 Liberec Potraviny 
Botanica Lesní 686/6 Liberec Restaurace 
Restaurace - Autocamp - Pavlovice Letná 1 Liberec Restaurace 
Restaurace Rapid Letná 246 Liberec Restaurace 
Restaurace Letná Letná 420/26 Liberec Restaurace 
Hotel Valdštejn Letná 76/73 Liberec Restaurace 
Restaurace Formanka Lidové sady 425 Liberec Restaurace 
Restaurace Letka Londýnská 80 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava Londýnská ul. 416/4 Liberec Specializované provozovny 
Menza Vesec Mařanova 650 Liberec Jídelna 
Kiki bar Mařanova 850 Liberec Restaurace 
ZOO 1320 Restaurant Masarykova 1320 Liberec Restaurace 
Bistro Zoologická zahrada Masarykova 1343/31 Liberec Rychlé občerstvení 
Hotel U Jezírka Masarykova 436 Liberec Restaurace 
Kantýna SPŠS Masarykova 460/3 Liberec Specializované provozovny 
SPŠ strojní a elektrotechnická škola Masarykova 460/3 Liberec Jídelna 
Heaven Restaurant & Club Masarykova 699/9 Liberec Restaurace 
Rybářská bašta Masarykova 726 Liberec Restaurace 
Potraviny, Supermarket Masarykova 792 Liberec Potraviny 
Euro-asijské bistro Matoušova 64/11 Liberec Restaurace 
Hotel Radnice Moskevská 11 Liberec Restaurace 
Restaurace Balada Moskevská 13 Liberec Restaurace 
Miro Kebap - Moskevská Moskevská 13/4 Liberec Rychlé občerstvení 
Restaurace Plzeňka - Duli Moskevská 13/4 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava - U Balonu Moskevská 142/47 Liberec Specializované provozovny 
Riva Restaurant Moskevská 146 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava Moskevská 147/53 Liberec Specializované provozovny 
Kebab House Moskevská 18/11 Liberec Restaurace 
Krůtí svět Moskevská 26/21 Liberec Specializované provozovny 
Pekařství Kremer Moskevská 31/27 Liberec Specializované provozovny 
Pekařství Šumava - Koblížek Moskevská 42 Liberec Specializované provozovny 
Kavárna My Cafe Moskevská 658/41 Liberec Restaurace 
Restaurace Na cvičáku Na cvičišti 1294 Liberec Restaurace 
Restaurace Slovanka Na Hradbách 1300 Liberec Restaurace 
Goals restaurant Na Hradbách 5 Liberec Restaurace 
Chicago Grill Na Perštýně 241/5 Liberec Restaurace 
Česká beseda Na Rybníčku 143/14 Liberec Restaurace 
Restaurace Česká Beseda Na Rybníčku 143/14 Liberec Restaurace 
BILLA 216 Na Rybníčku 873 Liberec Supermarkety 
Restaurace U Potůčku Na Výběžku 89 Liberec Restaurace 
Pizzeria La Fabrica Na Zápraží 403 Liberec Restaurace 
Novák maso - uzeniny Na Žižkově 973/10 Liberec Potraviny 
Školní jídelna Vratislavice Nad školou 278 Liberec Jídelna 
Trafika a občerstvení Nákladní Liberec Rychlé občerstvení 
Restaurace La Rocket Nákladní 344 Liberec Restaurace 
La Rocket Nákladní 344/2 Liberec Restaurace 
Pizza La mia stazione stř.63093 Nákladní 344/2 Liberec Restaurace 
PONT Liberec Nákladní 344/2 Liberec Potraviny 
Vratislavická jídelna Nákladní 476/3 Liberec Jídelna 
Coyote Nákladní 865 Liberec Restaurace 
Žabka F1175 nám. Dr. Beneše 4/12 Liberec Supermarkety 
Restaurace Radniční sklípek nám. Dr. E. Beneše 1/1 Liberec Restaurace 

Antalya Kebab House 
nám. Dr. E. Beneše 
12/17 Liberec Rychlé občerstvení 

Divadelní klub 
nám. Dr. E. Beneše 
462/1 Liberec Restaurace 

Porta Café nám. Dr. E. Beneše 6/7 Liberec Restaurace 



14 

Pekařství Šumava nám. Míru Liberec Specializované provozovny 
Restaurace Repre nám. Míru 469/8 Liberec Restaurace 
Hospoda pod Branou nám. Pod branou Liberec Restaurace 
Maso-uzeniny nám. Poštovní Liberec Potraviny 
Pizzeria La Cantina nám. Sokolovské 306/7 Liberec Restaurace 
Potraviny nám. Sokolovské 311/2 Liberec Potraviny 

62009 - COSTA COFFEE OC Forum nám. Soukenné 669/2a Liberec 
Kavárny, čajovny, 
cukrárny, Cukrárna 

Pizzeria Michelangelo nám. Soukenné 669/2a Liberec Restaurace 
XIN-FU OC Forum nám. Soukenné 669/2a Liberec Restaurace 
Zlatý motýl-OC Forum Liberec nám. Soukenné 669/2a Liberec Rychlé občerstvení 
Pekařství "Na Šalďáku" nám. Šaldovo 167/2 Liberec Supermarkety 
Restaurace Tobogán nám. Tržní 657/12 Liberec Restaurace 
Rozvoz Pizzy nám. Žižkovo 998 Liberec Dovoz jídla 
Restaurace Neptun Nerudovo nám. 101/4 Liberec Restaurace 
Restaurace Černý kůň Nerudovo náměstí Liberec Restaurace 
Gastrocentrum Fehrer Newtonova 479 Liberec Jídelna 
Gastrocentrum AIRS Newtonova 484 Liberec Jídelna 
AIRS - KNL Catering Newtonova 644 Liberec Rychlé občerstvení 
Jídelna Jizerka Nitranská 415/1 Liberec Jídelna 
Kavárna Královská zahrada Nitranská 415/1 Liberec Restaurace 
Restaurace v Bowling baru Nitranská 415/1 Liberec Restaurace 
Restaurant Luxor Nitranská 415/1 Liberec Restaurace 
Staročeská Rychta Nitranská 415/1 Liberec Restaurace 
Kavárna U cvrčka Nitranská 555/10 Liberec Rychlé občerstvení 

Multikino CineStar 
OC NISA, České 
Mládeže 456 Liberec Rychlé občerstvení 

Jizerské pekárny - Tesco Olbrachtova Liberec Supermarkety 
Pekařství Šumava Olbrachtova 1544/184 Liberec Potraviny 
Potraviny Olbrachtova 618/37 Liberec Potraviny 
SM Tesco - Liberec 5509 Olbrachtova 808/2 Liberec Supermarkety 
Pizzeria Pimpa Ostašovská 335/4 Liberec Restaurace 

Chačapuri - rychlé občerstvení 
Palachova - OC Plaza 
1404 Liberec Rychlé občerstvení 

BILLA 224 Palachova 1404 Liberec Supermarkety 

EMTEA Bílá kavárna a čajovna Palachova 1404 Liberec 
Kavárny, čajovny, 
cukrárny, Cukrárna 

Sakuras Palachova 1404 Liberec Restaurace 

Café Bláha Palachova 1404/2 Liberec 
Kavárny, čajovny, 
cukrárny, Cukrárna 

Jídelna Gymnázia F.X.Šaldy Partyzánská 530/3 Liberec Jídelna 
Pizzerie Restaurant RIO Pivovarská 162 Liberec Restaurace 
Restaurant Koliba Pod skalkou 190 Liberec Restaurace 
Rychlé občerstvení - Mr.CHICK Polní Liberec Rychlé občerstvení 
Bistro Asia Polní 12 Liberec Rychlé občerstvení 
Lahůdky ESO-land, OD Kaufland Polní 604/29 Liberec Supermarkety 
Zvěřina CZ s.r.o. Poštovní 1124 Liberec Potraviny 
Potraviny Poštovní nám. 187/2 Liberec Potraviny 
Pekařství Šumava Poštovní náměstí 188 Liberec Specializované provozovny 
Čínská restaurace Pražská Liberec Restaurace 
Lucky Sportbar Pražská Liberec Rychlé občerstvení 
Europizza Pražská 10 Liberec Restaurace 

Baker´ Store Liberec Pražská 12/15 Liberec 
Kavárny, čajovny, 
cukrárny, Cukrárna 

The Pub Pražská 13/19 Liberec Restaurace 
JO-BIO Pražská 132/4 Liberec Specializované provozovny 
Eufory Café Pražská 146/28 Liberec Restaurace 
Nikosova Řecká kuchyně Pražská 146/28 Liberec Restaurace 



15 

BAGETERIE BOULEVARD a.s. Pražská 150 Liberec Restaurace 
Školní jídelna Barvířská Proboštská 38/6 Liberec Jídelna 
Best Western Plus Pytloun Design Hotel 
Liberec - Saiko Resta Proletářská 195 Liberec Restaurace 
Gastrocentrum Laird Průmyslová 497 Liberec Jídelna 
Gastrocentrum Schenker Průmyslová 499 Liberec Jídelna 
Mini market Smíšenka Puškinova 221 Liberec Potraviny 
Pivní pohotovost Puškinova 49 Liberec Restaurace 
Zelený strom Revoluční 131/1 Liberec Restaurace 
Zdraví chutná Revoluční 66 Liberec Potraviny 
Náš grunt Liberec Revoluční 66/2 Liberec Specializované provozovny 
Restaurant Guru Guru Roháčova 122 Liberec Restaurace 
Potraviny Martin Žáček Rochlická 297 Liberec Potraviny 
Ladislav Balvirčák Rozdvojená 105 Liberec Restaurace 
Kantýna Katastrální úřad Rumjancevova Liberec Rychlé občerstvení 
Restaurace Country Ruprechtická 579 Liberec Restaurace 
Řeznictví a uzenářství Ruprechtická 681 Liberec Specializované provozovny 
Ovoce - zelenina Ruprechtická 90/21 Liberec Specializované provozovny 
Pekařství Šumava - Lipo Ruprechtická Ruprechtická ul. 5563/2 Liberec Specializované provozovny 
Prodejna CaC 116 Liberec Rychtářská 8 Liberec Specializované provozovny 
Pekařství Šumava - Preciosa stánek Sklářská 296/6 Liberec Specializované provozovny 
Gril Petr Slavíčkova Liberec Rychlé občerstvení 
Restaurace Slovanský dům Slovanská 46 Liberec Restaurace 
Restaurace Ambiente Sokolovská 1365 Liberec Restaurace 
EDWARDS BILLIARD CLUB Sokolovské nám. 1 Liberec Restaurace 
Restaurace Zlatý Beránek Sokolovské nám. 305 Liberec Restaurace 
Del Maestro Sokolská 390 Liberec Restaurace 
Prodejna potravin Junior Dunaj Soukenné nám. 1/121 Liberec Supermarkety 
Restaurace a bar Potrefená husa Soukenné nám. 115 Liberec Restaurace 
Restaurace KFC - Liberec Palác Dunaj Soukenné nám. 121/1 Liberec Rychlé občerstvení 
Bar Sluneční zahrada Soukenné nám. 156/9 Liberec Restaurace 
Cinema City Liberec Soukenné nám. 2a Liberec Specializované provozovny 
Fruitisimo Fresh OC Forum Soukenné nám. 2a/669 Liberec Specializované provozovny 
RAUT CLUB DK Soukenné nám. 613 Liberec Restaurace 
Bilbo šmak - OC Fórum Soukenné nám. 669/2a Liberec Rychlé občerstvení 
OD Tesco - Liberec 5007 (oddělení potravin) Soukenné nám. 669/2a Liberec Supermarkety 

A-Restaurant 
Soukenné nám., D-KD 
613 Liberec Restaurace 

Globus Liberec - Grill,Nákupní zóna - Sever 
Růžodol Sousedská 600 Liberec 

Rychlé občerstvení, 
Specializované provozovny, 
Potraviny 

Globus Liberec - Restaurace, Nákupní zóna - 
Sever Růžodol Sousedská 600 Liberec Restaurace 
Level One Sousedská 600 Liberec Specializované provozovny 
Mc Donald´s Sousedská 600 Liberec Restaurace 
Restaurace KFC - Liberec Globus DT Sousedská 624 Liberec Rychlé občerstvení 
Restaurace Makro Liberec Sportovní Liberec Restaurace 
Jídelna Eurest - Makro Liberec Sportovní 552 Liberec Jídelna 
POTRAVINY CBA 130 Starý Harcov 769 Liberec Potraviny 
Restaurace U Medvěda Svojsíkova 705/1 Liberec Restaurace 
Hotel Liberec - restaurace Šaldovo nám. 1345 Liberec Restaurace 
Restaurace Club Ta Muzika Šaldovo nám. 167/2 Liberec Restaurace 
Organza Café Široká 16 Liberec Restaurace 
VEGO koloniál Široká 22/170 Liberec Potraviny 
Krůtí svět Široká 35 Liberec Specializované provozovny 
Hostinec u Vávrů Šlikova 132/23 Liberec Restaurace 
Framil Šrámkova 132 Liberec Specializované provozovny 
JIP východočeská Šrámkova 132 Liberec Specializované provozovny 



16 

Gastrocentrum VÚ 7907 Liberec Štefánikovo nám. 1 Liberec Jídelna 
Penzion Pleštil Švermova 115 Liberec Restaurace 
Obchod Havlíček Švermova 268/76 Liberec Specializované provozovny 
Pekařství Kremer Švermova 3264 Liberec Specializované provozovny 
BILLA 210 Švermova 362 Liberec Supermarkety 
Restaurace U Nádraží Švermova 63 Liberec Restaurace 
Kantýna Intex Tanvaldská Liberec Rychlé občerstvení 
Potraviny Auto Koutek Tanvaldská 1141 Liberec Potraviny 
Restaurant Reno bar Tanvaldská 40 Liberec Restaurace 
Hotel Zámecká konírna Tanvaldská 49 Liberec Restaurace 
Teak House Restaurant Tanvaldská 57 Liberec Restaurace 
Euro-asijské bistro Tatranská 136 Liberec Restaurace 
Cafe bar Rodrigo Tovaryšský vrch 258/1 Liberec Restaurace 
Liberecká osvěžovna Tovaryšský vrch 258/1 Liberec Restaurace 
Pizza Chefie Tovaryšský vrch 258/1 Liberec Dovoz jídla 
Restaurace Scorpion Tovaryšský vrch 258/1 Liberec Restaurace 
Pizzeria Bazén Tržní nám. 1336 Liberec Restaurace 
Exces bar Tržní nám. 860/13 Liberec Rychlé občerstvení 
Řeznictví a uzenářství tř. 1. máje 147 Liberec Specializované provozovny 
Pizza Na Rybníčku tř. 1. máje 24a Liberec Restaurace 
Bistro Asijské speciality tř. 1. máje 354 Liberec Rychlé občerstvení 
Pekařství Šumava - Na Rybníčku tř.1.máje 148 Liberec Specializované provozovny 
Pekařství Šumava - Nádražní hala ČD Liberec Třída 1.máje Liberec Specializované provozovny 
Jídelna Eurest - Krajský úřad Libereckého kraje U Jezu 642/2a Liberec Jídelna 
KNL restaurace - Krajský úřad U Jezu 642/2a Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava U Sila Liberec Specializované provozovny 
Gastrocentum Soud Liberec U soudu 540/3 Liberec Jídelna 
Jídelna Eurest - Okresní soud Liberec U Soudu 540/3 Liberec Jídelna 
Pekařství Šumava - Univerzita stánek U Tech. Univerzity Liberec Specializované provozovny 
Smíšené zboží V Lučinách 343 Liberec Supermarkety 
Řeznictví a uzenářství Vokounová Valdštejnská 281/17 Liberec Potraviny 
Pekařství Šumava Vesec u Liberce 10 Liberec Specializované provozovny 
Restaurace Ořechovka Volgogradská 24/60 Liberec Restaurace 
Restaurace Ořechovka Volgogradská 24/60 Liberec Restaurace 
Bufet Voroněžská Voroněžská 1329/13 Liberec Rychlé občerstvení 
Menza Voroněžská Voroněžská 1329/13 Liberec Jídelna 
Restaurace U Košků Vrchlického 50 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava - Dukla Vrchlického 830 Liberec Specializované provozovny 
SM Tesco - Liberec Ruprechtice 2099 Vrchlického 830 Liberec Supermarkety 
Potraviny Výletní 162 Liberec Restaurace 
Restaurace Liberecká Výšina Wolkerova Liberec Restaurace 
Potraviny Za humny Liberec Potraviny 
Velkoobchod Zahradní 445/45 Liberec Specializované provozovny 
Restaurace Vinkolo Zámecký Vrch 1170 Liberec Restaurace 
POTRAVINY CBA 180 Zámecký Vrch 1430 Liberec Potraviny 
Jas - zdravá výživa Zámečnická 560/2 Liberec Specializované provozovny 
Jas zdravá výživa Zámečnická 560/2 Liberec Specializované provozovny 
Restaurace NOMA Zámečnická 562/6 Liberec Restaurace 

Pop art caffé Zámečnická 658 Liberec 
Kavárny, čajovny, 
cukrárny, Cukrárna 

Kantýna,bar - Malé divadlo Zhořelecká 344/5 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava Zimní stadion Růžodol Liberec Specializované provozovny 
Restaurace v hotelu Praha Železná 2/1 Liberec Restaurace 
Restaurace V Žitě Žitná 136 Liberec Restaurace 
Pekařství Šumava Žitná ul. Liberec Specializované provozovny 
Jednota SD v Rakovníku Libouchec 434 Libouchec Supermarkety 
Restaurace Gurmán Teplická 214 Libouchec Restaurace 
Hotel Avicenum čp 33 Lučany nad Restaurace 



17 

Nisou 

Potraviny Lučany 
Lučany nad 
Nisou Potraviny 

Minimarket Linda Lučany nad Nisou 106 
Lučany nad 
Nisou Potraviny 

Smíšené zboží Malé Chvojno 33 Malé Chvojno Potraviny 
Jídelna Prima Českolipská 279 Mimoň Jídelna 
SM Tesco - Mimoň 5526 Husova 661 Mimoň Supermarkety 
PMU CZ, a.s. Husova 669 Mimoň Supermarkety 
Restaurace Jelen Kozinovo nám. Mimoň Restaurace 
Pomi Market Letná 244 Mimoň Supermarkety 
Kantýna gymnázium Mimoň Letná 263 Mimoň Specializované provozovny 
Pivní Bar Klubovna Letná 278 Mimoň Restaurace 
Potraviny Jednota Mimoň, Okružní 636 Mimoň Supermarkety 

Pekařství - lahůdky Kubátová Mírová 117 Mimoň 
Kavárny, čajovny, 
cukrárny, Cukrárna 

Restaurace RALSKO Mírová 135 Mimoň Restaurace 
Řeznictví - uzenářství Mírová 60 Mimoň Potraviny 
Nádražní restaurace Nádražní Mimoň Restaurace 
Hotel Beseda Nádražní 105 Mimoň Restaurace 
Bufet Ralsko nám. 1. máje 135 Mimoň Rychlé občerstvení 
Grilovaná kuřata náměstí 1. máje Mimoň Rychlé občerstvení 
Maloobchod jatka Potoční 2 Mimoň Potraviny 
Bufet - bistro "Luky" Pražská 13 Mimoň Rychlé občerstvení 
Restaurace Lenka sídl. Pod Ralskem Mimoň Restaurace 
COOP Dvůr Králové n. L., družstvo sídl. Pod Ralskem 580 Mimoň Supermarkety 

Muj obchod u Lukáše 
Sídliště pod Ralskem 
606 Mimoň Supermarkety 

Restaurace Dřevěnka Tyršovo nám. Mimoň Restaurace 
Pekařství Šumava ul.Mírová 112 Mimoň Specializované provozovny 
Potraviny Oldřichovská 335 Mníšek Supermarkety 
Hostinec U Kořínků Nová Ves 58 Nová Ves Restaurace 

Restaurace Na hřišti Noviny pod Ralskem 
Noviny pod 
Ralskem Restaurace 

Motorest U Zlaté Lípy Noviny pod Ralskem 47 
Noviny pod 
Ralskem Restaurace 

Restaurace Faraon Petrovice 3 Petrovice Restaurace 
Potraviny Smíšenka Ploužice 198 Ploužnice Potraviny 
Maso a uzeniny Bergerovo nám. Stráž nad Nisou Specializované provozovny 
Harmonie Bergerovo nám. 30 Stráž nad Nisou Supermarkety 
Restaurace Sokolík Kateřinská 481 Stráž nad Nisou Restaurace 
Občerstvení 13 Londýnská 125 Stráž nad Nisou Rychlé občerstvení 

Potraviny 5. května 
Stráž pod 
Ralskem Potraviny 

Občerstvení autobusové nádraží Dubnická 96 
Stráž pod 
Ralskem Rychlé občerstvení 

Občerstvení Jezerní 
Stráž pod 
Ralskem Potraviny 

Restaurace Na Hrázi Jižní 268 
Stráž pod 
Ralskem Restaurace 

Potraviny Hruška Jižní 298 
Stráž pod 
Ralskem Supermarkety 

Minitex Máchova 
Stráž pod 
Ralskem Potraviny 

Sportovní hala, rychlé občerstvení Máchova 
Stráž pod 
Ralskem Rychlé občerstvení 

Vodní lyžařský vlek, rychlé občerstvení Máchova 
Stráž pod 
Ralskem Rychlé občerstvení 



18 

Pampeliška - Domov pro seniory Máchova 265 
Stráž pod 
Ralskem Jídelna 

Restaurace U Jezera Máchova 4 
Stráž pod 
Ralskem Restaurace 

Ovoce - zelenina Mimoňská 
Stráž pod 
Ralskem Specializované provozovny 

Supermarket H L H Mimoňská 481 
Stráž pod 
Ralskem Supermarkety 

MTel-Macrotel - masna Pionýrů 140 
Stráž pod 
Ralskem Specializované provozovny 

Pomi Market Pionýrů 140 
Stráž pod 
Ralskem Supermarkety 

Činské bistro Pionýrů 163 
Stráž pod 
Ralskem Rychlé občerstvení 

Čínské bistro Pionýrů 163 
Stráž pod 
Ralskem Rychlé občerstvení 

Mega, a.s. Pod Vinicí 83 
Stráž pod 
Ralskem Jídelna 

Prodejna Zeman Revoluční 157 
Stráž pod 
Ralskem Specializované provozovny 

Pizza Bohemica Revoluční 164 
Stráž pod 
Ralskem Rychlé občerstvení 

Hotel Uran Revoluční 196 
Stráž pod 
Ralskem Restaurace 

Rychlé občerstvení Revoluční 225 
Stráž pod 
Ralskem Rychlé občerstvení 

Restaurace Amado U potoka 135 
Stráž pod 
Ralskem Restaurace 

Stará pošta Varvažov 114 Telnice Restaurace 
Penzion Stará pekárna Ostrov Tisá Tisá Restaurace 
Jednota SD v Rakovníku Tisá 205 Tisá Supermarkety 
Smíšenka Třešňákovi Velké Chvojno Velké Chvojno Potraviny 
Smíšené zboží Velké Chvojno 35 Velké Chvojno Potraviny 

Jídelna ZŠ Vratislavice n.N. Nad Školou 278 
Vratislavice nad 
Nisou Jídelna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19

Příloha č. 2 ke smlouvě č.859-3 /2015-2266
Výzva k poskytnutí plnění č. 1
ke SMLOUVĚ č. 859-5/2014-2266

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VÚ 2266 Liberec,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí 1, 461 24 Liberec 1

(dále jen „objednatel“)
a

Sodexo Pass Česká republika a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským soudu v Praze, oddíl B, vložka 2947
Se sídlem: Radlická 2, 150 00 Praha 5
IČO: 61860476
DIČ: CZ61860476
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení ( e-mail) :

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „poskytovatel“),

V souladu se smlouvou u Vás objednáváme:

Položka ceny
MJ Množství Kč bez DPH Kč celkem

včetně DPH
nominální hodnota SP ks
Cena celkem

Požadovaná doba dodání poukázek: do XX.XX. XXXX
Místo dodání: na adrese pobočky poskytovatele, Vzdušná 56, 460 01 Liberec 1
Kupní cena včetně DPH činí: XXXX,XX CZK (slovy: xxxxxxxxxxxxxxxxxx XX/100 CZK). V
takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním
stravovacích poukázek (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Veškeré podmínky pořízení cestou výzvy k poskytnutí plnění se řídí ustanoveními Rámcové
smlouvy č. 859-3/2015-2266.

Tato výzva má 1 stranu.
V Liberci dne 2016 V dne 2016
Za objednatele Za poskytovatele
….………………………………. ……………………………..
plk. gšt. Ing. Radek ČERNÝ, MSS

velitel VÚ 2266 jednatel firmy

Digitally signed by Jana
Listíková
Date: 2016.01.08
10:19:46 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ja
na.listikova

Signature Not
Verified
Digitally signed by Jana
Listíková
Date: 2016.01.08
10:19:46 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ja
na.listikova

Signature Not
Verified
Digitally signed by Jana
Listíková
Date: 2016.01.08
10:19:46 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ja
na.listikova

Signature Not
Verified
Digitally signed by Jana
Listíková
Date: 2016.01.08
10:19:46 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ja
na.listikova

Signature Not
Verified
Digitally signed by Jana
Listíková
Date: 2016.01.08
10:19:46 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=ja
na.listikova

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Radek Černý
Date: 2016.01.08
13:12:56 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.1.cerny

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Radek Černý
Date: 2016.01.08
13:12:56 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.1.cerny

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Radek Černý
Date: 2016.01.08
13:12:56 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.1.cerny

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Radek Černý
Date: 2016.01.08
13:12:56 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.1.cerny

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Radek Černý
Date: 2016.01.08
13:12:56 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=22
6600.1.cerny

Signature Not
Verified


